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خواص و اثرات ویژه

ایــزوفیکس یک نوع ماده ي پایه نفتـــی به عنوان عایق رطوبت، 

ترمیم و جایگزین ایزوگام، با ویسـکوزیته اي عسـل گونه است که 

قبل از اجرا با دماي محیط تغییر حالت داده و در دماي ســــرد به 

صورت جامد، در دماي گرم به صـورت روغن و در دماي معتدل به 

صورت عســـل می باشد. زمانی که ایزوفیکس بر روي سطح مورد 

نظر به ضخامت 2 الی 3 میلیمتر اجرا گردد، تبدیل به یک جســم 

سخت و بســیار چســبنده شده که به هیچ عنوان از سطح زیرین 

خود جدا نمی شــــود. ایزوفیکس داراي دو نوع پلاس (الیافی) و 

معمولی است؛ درصد مواد تشکیل دهنده در مدل پلاس نسبت به 

مدل معمولی، تغییر کرده و داراي الیاف می باشـــــد که از لحاظ 

کیفیت و تحمل تنش هاي سطحی و مکانیکی بالاتر از نمونه ساده 

بوده و از طول عمر بالاتري برخوردار است. مدل پلاس براي ترمیم 

و جایگزین ایزوگام، قیرگونی و آسفالت و نیز به منظور عایق کردن 

سرویس هاي بهداشتی،حمام، پشــت بام ها، دیوار جانبی و غیره 

بکار می رود و مدل معمولی براي زیر کار ایزوگام به عنوان چسـب 

ایزوگام، ایزولاســـیون ســـتونهاي فلزي، منبع ها، پل ها و غیره 

استفاده می شود. این محصول در سه مدل ظرف 1 کیلویی (از نوع 

معمولی)، 4 کیلویی (از نوع معمولی و الیافی) و 14 کیلویی (از نوع 

معمولی و الیافی) وجود دارد. ظـروف 14کیلویـی حدودا 10 الـی 

30 متر مربع را با ضخامت 2 میلی متر و کمتر از آن را پوشـش می 

دهند. (بسته به صافی و خلل و فرج سطح زیرین کمتر و بیشتر نیز 

می شود). اسـتفاده از ایزوگام و قیرگونی مدتهاسـت که یک روش 

سنتی و معمول براي ایزولاسـیون بام ، نما ، سـرویس بهداشـتی ، 

حمام ، آشـپزخانه و ... مورد اســتفاده قرار می گیرد. همانطور که 

مشــخص است ایزوگام یا قیر گونی داراي عمر کوتاهی است و در 

شرایط آب و هوایی مختلف بســـیار آسیب پذیر است . با توجه به 

اینکه 90 درصد از خانه هایی که تا قبلا از سال 1390 ساخته شده 

اند، ایزولاســیون آنها به این روش اســت و عمدتا با توجه به عمر 

مفیدکوتاه ایزوگام ، پس از مدتی  شـــــــاهد نفوذ آب و رطوبت 

خواهیم بود . و یا ممکن اسـت بر اثر وارد شـدن ضـربه یا جابجایی 

عدم نیاز به شعله و حرارت جهت استفاده

بسیار اقتصادي و مقرون به صرفه

قدرت چسبندگی بسیار به سطوح مختلف

محصولی آماده مصرف ، بدون نیاز به افزودن هر گونه حلال

عدم ترك خوردن در شرایط آب و هوایی سرد و یخبندان

اجراي آسان بدون نیاز به مهارت و تخصص

عدم شل شدن و شره کردن در شرایط آب و هواي گرم

عایق رطوبتی قدرتمند بر پایه حلال هاي آلی

عدم کنده شدن پس از خشک شدن

قدرت چسبندگی 5 برابر بیشتر نسبت به قیر خام

پر کننده آسان خلل و فرج سطوح 

عدم تغییر حالت فیزیکی و تغییر خواص شـیمیایی در شـرایط 

آب و هوایی گوناگون

قابلیت اجرا توسط کاردك و رول و فرچه

چسب تعمیر ایزوگام
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ترمیم خرابی هاي و فرسودگی ایزوگام

بر اساس امولسیون قیري و رزین
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Bitumen Glue
Repair

اجسـام سنگین مانند کولر و چیلر ، بخش از ایزوگام آسیب ببیند. 

شرکت شیمیایی بتن پلاست با در نظر گرفتن این مشــــکل و با 

استفاده از دانش روز موفق به فرموله کردن وتولید محصـــــولی 

منحصـر به فرد و با کیفیت با نام چسـب ترمیم ایزوگام شده است 

که براي ترمیم موضعی و گسترده گزینه بسیار اقتصـادي و مقرون 

به صرفه ایست. چسب ترمیم ایزوگام بر پایه قیرهاي امولسیونی و 

رزین هاي پایه حلال تولید شده و قدرت چسبندگی بسـیار بالایی 

به انواع سطوح ، ایزوگام و سیمانی و فلزي و ... دارد . این محصـول 

ویژه علاوه بر استفاده به عنوان ترمیم کننده ایزوگام مصـــــارف 

گسترده اي در عایقکاري نقاط مختلف ساختمان دارد. 



کاربردها
ترمیم خرابی هاي ایزوگام و قیرگونی

مناسب براي اجراي گســـترده روي ایزوگام قدیمی جهت بالا 

بردن دوام 

مناسب براي عایق کاري و ایزولاسیون سطوح سیمانی

مناسبب راي پوشش و محافظت پایه ها و دیوارها و فونداسـیون ها 

درب رابر یون هاي مخرب خاك

مناسب براي استفاده جهت چســـــــباندن ایزوگام به سطوح 

سیمانی و جایگزین شدن به عنوان قیر ایزوگام

مناسب براي ترمیم آسفالت هاي کهنه و ترك خورده

مناسب براي عایق نمودن کف کولرهاي آبی

مناسب جهت ایزولاسیون مخازن زیر زمینی

مناسب جهت ایزولاسیون لوله ها و تانکرهاي فلزي

قابل استفاده در سطوح افقی و عمودي

مناسب براي عایق کاري سطوح سیمانی ساختمان

قابلیت جایگزین شـدن به جاي ایزوگام در صـورت اسـتفاده با 

مش فایبر گلاس

چســــب ترمیم ایزوگام با توجه به داشتن درصد بالایی رزین در 

فرمولاسیون خود ، چسبندگی بسیار بالایی به انواع سطوح دارد و 

بدین واسطه سطح رو کاملا ایزوله و عایق می کند.

کاربردها

روش مصرف 

الف : جهت ترمیم مقطع خراب شده ایزوگام:

سطح را عاري از هرگونه آلودگی و گرد و غبار و رطوبت نمائید.

کلیه نقاط پوسته شده و خراب را از سطح بکنید.

محصـــــــول را روي مقطع مورد نظر ریخته و توسط کاردك 

تسطیح نمائید.

12 الی 24 سـاعت زمان مناسـب اسـت تا به گیرش مناســب 

ب : جهت اجراي گسترده روي سطح ایزوگام :

سطح را عاري از هرگونه آلودگی و گرد و غبار و رطوبت نمائید.

چنانچه نقاط خراب روي سطح وجود دارد ، ابتدا بصــــــورت 

موضعی توسط این محصول ترمیم نمائید.

محصـــــول را روي سطح ریخته و توسط رول یا تی لاستیکی 

بصورت یکنواخت روي سطح پخش نمائید.

دقت نمائید که حداقل می بایســــــت 2 میلیمتر روي سطح 

پوشش ایجاد کند.

چنانچه این محصــول در دو لایه اجرا شود و میان دو لایه مش 

فایبر گلاس قرار گیرد ، حداقل 10 سـال ایزولاســیون ســطح 

تامین خواهد شد.

حدود 24 الی 48 سـاعت پس از اجرا ســطح قابل بهره برداري 

خواهد بود.

نکته مهم : چنانچه محصــول قبل از مصـــرف در شرایط آب و 

هوایی سـرد نگهداري شـده باشـد لازم اسـت تا قبل از اسـتفاده 

حداقل 6 سـاعت در دماي اتاق نگهداري شــود تا قابل اســتفاده 

شود.

 میزان مصرف

در صورت برخورد با پوست یا چشـــم فورا با آب شیرین فراوان 

شستشو شود.

هنگام کار کردن با هرگونه ماده شیمیایی از ماسک ، دسـتکش 

و عینک مناسب استفاده نمائید.

این ماده در محدوده مواد خطر ساز براي محیط زیست قرار ندارد.

به دلیل آتش زا بودن از قراردادن این محصــــول در مجاورت 

آتش خودداري فرمائید.

در صورت بلعیده شدن فورا به پزشک مراجعه شود.

حتما در محیط سر پوشیده نگهداري شود.

نگهداري

مدت : دو سال در بسته بندي اولیه

شرایط:  دورا ز سرما و یخبندان وت ابش مستقیم و طولانین ور خورشید

بهترین دماي نگهداري : +10 الی + 30 درجه سانتیگراد

بسته بندي 

سطل 1 و 3 و 8 کیلویی
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مشخصات فیزیکی و شیمیایی

1 3gr/cm

مایع غلیظ

مشکی

حالت

رنگ

وزن مخصوص

ندارد قابلیت انحلال در آب   

3 الی 5 ساعتزمان خشک شدن سطحی 

5 تا 7 روززمان خشک شدن نهایی 


